

Minovino ApS

Maltegårdsvej 17
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/03/2019

Niels Hyldager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Minovino ApS
Maltegårdsvej 17
2820 Gentofte

Telefonnummer: 27778453

e-mailadresse: annette_tornehoej@hotmail.com

CVR-nr: 37957208

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør minus 9.374 kr. og betragtes ikke som værende tilfredsstillende. Dette skyldes primært, at der ikke blev indgået aftaler med nye leverandører, og nye leverancer blev ikke hentet hjem fra eksisterende leverandører.

I 2018 skete en ændring i ejerstrukturen for Minovino ApS, og LCMAN Holding ApS er nu eneejer af Minovino ApS. Det vil betyde justeringer af strategien og positioneringen af selskabet, og det forventes at Minovino ApS i 2019 vil genere et mindre overskud."

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.800	17.600
Eksterne omkostninger		-3.500	-6.556
Administrationsomkostninger		-8.491	
Bruttoresultat		-9.191	11.044
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-182	-17.495
Resultat af ordinær primær drift		-9.373	-6.451
Ordinært resultat før skat		-9.373	-6.451
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-9.373	-6.451
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-9.373	-6.451
I alt		-9.373	-6.451

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	3.500
Varebeholdninger i alt		0	3.500
Likvide beholdninger		35.458	40.104
Omsætningsaktiver i alt		35.458	43.604
Aktiver i alt		35.458	43.604

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-15.825	-6.451
Egenkapital i alt		34.175	43.549
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.283	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.283	55
Gældsforpligtelser i alt		1.283	55
Passiver i alt		35.458	43.604

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret